ご使用の前に
シリアルシステム
EX500-GPN2
禁止(してはいけないこと)を示します。
具体的な禁止内容は、図記号の中や近くに絵や文章で指示します。
■取扱い上のお願い
・ULに適合する場合、組み合わせる直流電源は、UL1310に従うClass 2電源ユニットをご使用
ください。

(URL http://www.smcworld.com)より資料を入手いただけますのでご利用ください。
以下の専用分岐ケーブルを選定してください。
型式表示方法：EX500-AC 030 - SSPS
コネクタ仕様
SSPS ソケット側：ストレート
プラグ側：ストレート
SAPA ソケット側：アングル
プラグ側：アングル
ケーブル長さ(L)
003 0.3[m]
005 0.5[m]
010 1[m]
030 3[m]
050 5[m]
100 10[m]
M12
48
φ
1
4
.9
φ
6
φ
1
6
52
L
M12
ストレートコネクタタイプ
EX500-AC□-SSPS
φ
6
31.3
L
3
2
.3
31.3
2
8
.3
アングルコネクタタイプ
EX500-AC□-SAPA (単位：mm)
M12M12
ケーブル最小曲げ半径：40 mm(固定時)
ゲートウェイ分散システム(64点)対応の製品と組み合わせて使用される場合は、当社ホームページ
（URL http://www.smcworld.com)より資料を入手いただけますのでご利用ください。
1分岐当り 総延長20 m以下分岐ケーブル長
最大16台(1分岐当り 入力ユニット：2台/出力ユニット：2台）スレーブ接続台数
入力128点/出力128点制御点数
4(1分岐当り 入力点数：最大32点/出力点数：最大32点）分岐ポート数
仕様項目
ゲートウェイ分散システム2(128点)仕様
このたびはSMCフィールドバス機器EX500シリーズをお買いあげいただき
まして、誠にありがとうございます。
この商品を安全に正しくご使用いただくために、お使いになる前に取扱説明書をよくお読みになり、
十分に理解してください。お読みになった後も手元においてご使用ください。
本製品はスイッチ設定を行いません。そのため、保護カバーを開けないでください。
・設定パラメータ
・入出力マップ
・ハードウェアコンフィグレーション
上記に関する詳細内容については、当社ホームページ(URL http://www.smcworld.com)より資料を
入手いただけますのでご利用ください。
DC24 V(ソレノイドバルブ用)5